**Quō sancti glorificati audiūt pre-
 ces supplicantiū z quō intercedūt
 p nobis ad dominū.**

Sed forte queris nunqd pces supplicantiū
 sc̄i audiūt: z vota postulantiū in eozū noti-
 ciā pueniūt? Nō est incredibile aīas sancto-
 rū que in abscondito faciei dei veri luminis
 illustratiōe letant: in ipsi^o contemplatiōe ea
 que foris aguntur intelligere: quātum v' il-
 lis ad gaudiū vel nobis ad auxiliū pertinet
 Sicut em̄ angelis ita z sanctis q deo assistūt
 petitiōnes nostre innotescūt in verbo dei qd
 contemplant. vñ z dicunt angeli orōes z vo-
 ta nostra offerre deo nō qz eum doceant: sed
 qz ei^o volūtate sup eis cōsulūt. Ulū Augus.
 Angelis q sunt apud deū innotescūt petitiō-
 nes nostre vt quodā mō offerāt deo z de his
 cōsulant: z qd deo iubente implendū esse co-
 gnouerint: hoc nobis euidenter vel latenter
 reportent. Ulū z angelus hominib^o ait: cum
 oraretis orationē vestrā obtulī deo. Ad oīa
 quidē scienda sufficit deo sua pfectio: habet
 tm̄ nuncios: id est angelos: nō q ei q nescit an-
 nuncient. (Nō em̄ sunt vlla q nesciat) sed bo-
 nū eoz est de operib^o suis eius cōsulere veri-
 tatē z hoc est q dicunt nōnulla nūciare: non
 vt ipse ab eis discat: sed vt ab eo ipsi per ver-
 bū eius sine corporali sono nunciant etiā qd
 voluerit ab eo missi ad quos voluerit: totū
 ab illo p illud verbū ei^o audientes: id est in
 eius veritate inueniētes: quid sibi faciendū

Arg. pmo

qstuncula
Arg. pmo

20
In 3^o p^o

20

Solo

Ad primū

ad qstūclā
cū primo

Ad 2^o

2^o bobie. 12

2^o bobie. 12

Matth. 6.

quib⁹ ⁊ quādo nūciandū sit. Nā ⁊ nos oran-
tes eū nō eū docem⁹: qz nouit (vt ait verbū
eius) pater vester quid vobis necessariū sit
priusq̄ petatis ab eo. Recista ex pte cogno-
uit: sed futura oīa tēporalia atq; in eis etiā
quid ⁊ quando ab illo petitori fueramus: ⁊
quos ⁊ de quib⁹ reb⁹ vel exauditur⁹ vel nō
exauditur⁹ esset sine initio ante p̄sciuit. Nō
ergo dicit angel⁹ orōes n̄ras offerre deo: q̄si de
us tunc nouerit quid velim⁹ ⁊ q̄ indigeam⁹
q̄ oīa a n̄s fiat sicut ⁊ postq̄ facta sunt nouit
s; qz necesse h̄z rōnal creatura tpales causas
ad eternā veritatē referre siue petēdo qd er-
ga se fiat: siue consulendo quid faciat.

**Qd dictū est de angelis attribuit
sanctis animabus.**

Si autē angeli a deo p verbū eius discunt pe-
titiones nostras ⁊ quid de his implendū sit
⁊ quid nō. Cur nō credam⁹ ⁊ animas scōrū
dei faciem cōtemplantiū in eius veritate in-
telligere preces hoīm: et que implende sint
vel nō. Inde est q̄ deus dicit exaudire p̄ces
quo: undā non solū quando effectui manci-
pat. sed etiā quādo innotescit curie angelo-
rum ⁊ sanctarū animarū quid inde futurum
sit vel nō: ⁊ qd cognoscunt in dei voluntate
esse volunt ⁊ ipsi. Adeo em̄ superne volun-
tati addicti sunt. vt nihil preter eius volun-
tatē queant velle. Intercedūt ergo ad deū
pro nobis sancti: ⁊ merito dum illoz merita
suffragant nobis: ⁊ affectu dum vota nostra
cupiūt impleri: qd tamen nō faciūt nisi in vo-
luntate dei implenda didicerint. Oram⁹ er-
go vt intercedāt p nob. i. vt merita eoz no-
bis suffragent: et vt ipi velint bonū n̄m: qz
eis volētib⁹ de⁹ vult ⁊ ita fiet. Ex p̄missis cō-
stat q̄ cum qbusdā misericordius agit deus
q̄ eozū peccata meruerint. s. cum mediocri-
malis: qui suffragijs ecclesie iuuant.